

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ

ส่วนราชการ

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดกลาง

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบึง หมู่ที่ 12 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 412003 , 911001 , 921001 , 991013 , 911014 , 1141005 , 2211025 , 3111015 รายการเฉพาะแห่ง รายการทั่วไปและ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 32 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,273,450	1.3045	1,661,215	
2	ประเภทงานทาง	360,260	1.3624	490,818	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่น ๆ	127,400	1.0700	136,318	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,761,110		2,288,351	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			2,288,000	
ตัวอักษร	(เงินสองล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ออกรูปแบบรายการตามหลักวิชาการ และประเมินราคาค่าก่อสร้าง คำนวณโดยใช้ราคาวัสดุ ราคาอ้างอิงจาก สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์และราคาท้องถิ่นจังหวัดสุรินทร์
- การคิดคำนวณราคาค่าก่อสร้างวัสดุ ค่าแรงงาน ค่าFactor F ถูกต้องตามข้อกำหนด
- ราคาค่าก่อสร้างอาจเพิ่มขึ้นหรือลดลงเนื่องจากราคาค่าวัสดุค่าเสื่อมมีการเปลี่ยนแปลง

เห็นควรปรับลดราคาตามรายการคำนวณผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายสุนทร สีตา)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพัชรวงูร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(จำเอกพรชัย สีหานาม)

รอง ปลัด อบต.

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวจรรณี ทาศรี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ